
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 14 сентября 2021 года                                                                      № 22/64-5 

 

с. Глядянское 

 

О распределении специальных знаков для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 

 

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской 

области от 6 августа 2021 года № 11/24-6 «О распределении специальных 

знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 

территориальная избирательная комиссия Притобольного района  решила: 

1. Распределить в участковые избирательные комиссии специальные 

знаки (марки) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 

количестве 21300 штук согласно приложению №1.  

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии  

Притобольного района специальные знаки (марки) для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва в количестве 700 штук согласно 

приложению №2. 

3. Направить решение в участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  территориальной комиссии Притобольного района Борисова П.А. 

 

Председатель    

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк   

 

Секретарь       

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                            П.А. Борисов 

 



Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района 

от 14 сентября 2021 года № 22/64-5 

 

Распределение специальных знаков (марок) по количеству и номерам листов для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

федеральному и одномандатному избирательным округам 

 
Полные листы с марками Неполный лист с марками Всего 

передано 

марок, 

шт. 

№ 

УИК 
Количест

во листов, 

шт. 

Номера 

 листов 

Общее 

количество 

марок на 

листах, шт. 

Номер листа Количество 

марок на 

листе, шт. 

499 43 №2073259-№2073301 

 

2150 №2073302 10 2160 

500 39 №2073303-№2073341 

 

1950 №2073302 30 1980 

501 39 №2073371-№2073409 

 

1950 №2073410 30 1980 

502 18 №2073411-№2073428 

 

900 №2073429 40 940 

503 29 №2073342-№2073370 

 

1450 №2073302 10 1460 

504 20 №2073430-№2073449 

 

1000 №2073450 40 1040 

505 21 №2073451-№2073471 

 

1050 

 

№2073429 10 1060 

506 12 №2073472-№2073483 

 

600 - - 600 

507 19 №2073484-№2073502 

 

950 №2073503 30 980 

508 16 №2073504-№2073519 

 

800 №2073520 40 840 

509 12 №2073521-№2073532 

 

600 - - 600 

510 11 №2073533-№2073543 

 

550 №2073544 30 580 

511 16 №2073545-№2073560 

 

800 №2073561 40 840 

512 4 №2073562-№2073565 

 

200 - - 200 

514 12 №2073566-№2073577 

 

600 №2073410 20 620 

515 5 №2073578-№2073582 

 

250 №2073583 30 280 

516 15 №2073584-№2073598 

 

750 №2073450 10 760 

517 7 №2073599-№2073605 

 

350 №2073520 10 360 



518 12 №2073606-№2073617 

 

600 №2073503 20 620 

519 4 №2073618-№2073621 

 

200 - - 200 

520 4 №2073622-№2073625 

 

200 №2073626 40 240 

521 19 №2073627-№2073645 

 

950 №2073544 

 

№2073561 

20 

 

10 

980 

522 29 №2073646-№2073674 

 

1450 №2073626 10 1460 

524 10 №2073675-№2073684 

 

500 №2073583 20 520 

ИТОГО 20800  500 21300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района 

от 14 сентября 2021 года № 22/64-5 

 

 Резерв территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

специальных знаков (марок) по количеству и номерам листов для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по  

федеральному и одномандатному избирательным округам 

 
Полные листы с марками Неполный лист с марками 

Количество листов, 

шт. 

Номера 

 листов 

Общее 

количество 

марок на 

листах, шт. 

Номер листа Количество 

марок на листе, 

шт. 

14 2073685-2073698 700 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


